
 

 
*RD2200095* 

RD2200095 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

Gehoord hebbend het rapport van de commissie onderzoek geloofsbrieven d.d. 19 mei 2022 

 

Gelet op: 

Artikel 49 Reglement van orde 

 

Besluit: 

 

Te benoemen tot burgerleden: 

Mevrouw H. Stolk, 

De heer M.A. Vroege, 

De heer B. Sluiters, 

Mevrouw M.H.C.M. Feskens, 

Mevrouw A. Uijtdewilligen, 

De heer E.A.H. van Thillo, 

De heer G.M.J. Tunders, 

Mevrouw D. Hoek-Kroon, 

De heer J.W. Huijbregts, 

De heer A.P.A. van der Wegen, 

Mevrouw E. Rozeboom-Bekker 

 

 

Steenbergen, 19 mei 2022, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


